
UCHWAŁA NR LVIII/440/2023 
RADY GMINY TURAWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia dopłaty dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla taryfowych grup odbiorców usług: K1, K2, K3, K4, K9, K10 dopłatę w wysokości 
2,00 zł netto za jeden m3 ścieków. 

§ 2. Do dopłaty do ceny określonej w § 1 zostanie doliczony podatek od towarów i usług - VAT. 

§ 3. Dopłata o której mowa w § 1 i § 2 dotyczy odbioru ścieków w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 
31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turawa 

 
 

Robert Sobczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABC7269-F9E2-4FB2-977E-A9E0FB61AE25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/440/2023 RADY GMINY TURAWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


